
206003/206003-2014-15552(1) 

III 

№206003-2014-15552 

СП-09.12.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 9 декабря 2014 года № 568 

О подготовке проекта внесения изменений в схему 
территориального планирования 

Ленинградской области 

В соответствии со статьей 15 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 8 областного закона от 14 декабря 
2011 года № 108-03 "О регулировании градостроительной деятельности 
на территории Ленинградской области в части вопросов территориального 
планирования" Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в схему 
территориального планирования Ленинградской области. 

2. Комитету по архитектуре и градостроительству Ленинградской 
области: 

2.1. Утвердить задание на внесение изменений в схему 
территориального планирования Ленинградской области. 

2.2. Определить в задании на подготовку проекта внесения 
изменений в схему территориального планирования Ленинфадской 
области объем и состав инженерных изысканий, необходимых 
для подготовки проекта внесения изменений в схему территориального 
планирования Ленинградской области. 

2.3. Выступить государственным заказчиком подготовки проекта 
внесения изменений в схему территориального планирования 
Ленинградской области. 

3. Комитету экономического развития и инвестиционной 
деятельности Ленинградской области. Ленинградскому областному 
комитету по управлению государственным имуществом. Комитету 
по природным ресурсам Ленинградской области, комитету 
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области, комитету по топливно-энергетическому комплексу 



206003/206003-2014-15552(1) 

Ленинградской области, комитету по жилищно-коммунальному хозяйству 
и транспорту Ленинградской области, Комитету по дорожному хозяйству 
Ленинградской области, комитету по культуре Ленинградской области 
обеспечить представление ' в комитет по архитектуре 
и градостроительству Ленинградской области в соответствии 
с календарным планом государственного контракта выполнения работ 
по подготовке проекта внесения изменений в схему территориального 
планирования Ленинградской области сведений, необходимых 
для подготовки проекта внесения изменений в схему территориального 
планирования Ленинградской области, по вопросам, относящимся 
к предметам ведения органов исполнительной власти Ленинградской 
области. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 


